
ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JP- О Я, ЛОРР
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 марта 2018 г. № 202 «О создании 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
при администрации муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 марта 2018 г. № 202 «О создании 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 
муниципального образования Тимашевский район», изложив в новой редакции 
приложение к постановлению (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 3 мая 2024 г. № 531 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 марта 2018 г. № 202 «О создании 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 
муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационному отделу управления внутренней политики и 
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. 41.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста­



2

новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Коваленко Н.М.) довести до сведения членов 
комиссии настоящее постановление.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район ? А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Да DlAPjLj № '/У//  7-

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 7 марта 2018 г. № 202 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от ЗОМЕЛОЛЧ № /■/У' 7- )

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации муниципального образования Тимашевский район

Мальченко 
Елена Ивановна

Коваленко 
Наталья Михайловна

Пословская 
Татьяна Викторовна

- заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, 
председатель комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
при администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

- начальник отдела по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

- ведущий специалист отдела по делам 
несовершеннолетних администрации ч 
муниципального образования Тимашевский 
район, ответственный секретарь комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации муниципального 
образования Тимашевский район.



2

Члены комиссии:

Волошина 
Татьяна Павловна

- начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Волошина 
Ирина Михайловна

- ведущий эксперт отдела реализации 
проектов и программ в сфере 
патриотического воспитания граждан, 
муниципальный координатор 
(по согласованию);

Г айворонская 
Анна Сергеевна

- заместитель директора ГКУ СО КК 
«Тимашевский СРЦН» (по согласованию);

Г алецкий 
Артур Сергеевич

- начальник отдела по физической культуре и 
спорту администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

Дзюба
Никита Дмитриевич

- заместитель председателя общественной 
организации «Федерация бокса 
Тимашевского района» (по согласованию);

Дикая
Юлия Валерьевна

- заместитель директора по социальным 
вопросам ГКУ СО КК «Медведовский 
детский дом с дополнительным 
образованием» (по согласованию);

Иванович 
Елена Анатольевна

- социальный работник прихода храма 
Вознесения Господня г. Тимашевска 
(по согласованию);

Зотов
Егор Владимирович

- заместитель начальника полиции (по ООП) 
Отдела МВД России по Тимашевскому 
району (по согласованию);

Осиев
Олег Александрович

- начальник отдела культуры администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;



3

Курбанова
Эсмира Абдулмуминовна

- заместитель главного врача по детству и 
родовспоможению ГБУЗ КК «Тимашевская 
ЦРБ» М3 КК (по согласованию);

Клименко 
Алла Алексеевна

- руководитель ГКУ КК - УСЗН 
в Тимашевском районе (по согласованию);

Клименко 
Игорь Игоревич

- специалист по организации работы в 
Тимашевском районе регионального 
отделения общероссийского общественно­
государственного движения детей и 
молодежи «Движение Первых» 
Краснодарского края (по согласованию);

Кроква
Александр Александрович

- начальник ОНД и ПР Тимашевского района 
(по согласованию);

Княжевский 
Ярослав Вячеславович

- начальник ОП (ст. Медведовская) Отдела 
МВД России по Тимашевскому району 
(по согласованию);

Лукашова 
Алла Георгиевна

- директор ГКУ СО КК «Тимашевский 
СРЦН» (по согласованию);

Локтев
Владимир Валерьевич

- начальник Отдела МВД России 
по Тимашевскому району (по согласованию);

Мочалов
Александр Андреевич

- заместитель начальника Тимашевского 
линейного отдела полиции 
(по согласованию);

Руденко
Яна Геннадьевна

- начальник отдела по делам молодежи 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Трушкин 
Роман Иванович

- начальник отдела опеки и попечительства в 
отношении несовершеннолетних 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Токарева 
Елена Сергеевна

- ведущий специалист отдела по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;



4

Шувалов »- начальник Тимашевского
Евгений Владимирович межмуниципального филиала ФКУ УИИ

УФСИН России по Краснодарскому краю 
(по согласованию);

Чертова 
Ольга Юрьевна

- исполняющий обязанности руководителя 
ГКУ КК «Центр занятости населения 
Тимашевского района» (по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


